最终报价表

（一）报价表

项目名称 投标报价（元） 工期 质量标准

旬阳市仙河镇观庄社区党群服

务中心装饰装修工程

584973.19
90 日历天 合格

投标报价（大写） 伍拾捌万肆仟玖佰柒拾叁元壹角玖分

注：报价精确到小数点后两位。

供应商（盖供应商公章）：陕西旗雄建筑工程有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期：2026 年 01 月 23 日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:仙河镇观庄社区党群服务中心装饰装修工程 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 金 额（元）

1 仙河镇观庄社区党群服务中心装饰装修工程 584973.19

合            计 584973.19

工程项目清单费用汇总表

工程名称:仙河镇观庄社区党群服务中心装饰装修工程 第 1 页  共 1 页